О присвоении классного чина и установлении надбавки к должностному окладу за классный чин

Председателю Контроль-счетной комиссии

Сергиево-Посадского муниципального района

Демину Д.С.
В соответствии со статьями 3 и 11 Закона Московской области от 11.03.2009
№ 17/2009-ОЗ «О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить Председателю Контроль-счетной комиссии Сергиево-Посадского муниципального района Демину Дмитрию Сергеевичу классный чин «Действительный муниципальный советник Московской области 1 класса».

2. Установить Председателю Контроль-счетной комиссии Сергиево-Посадского муниципального района Демину Дмитрию Сергеевичу со дня присвоения классного чина надбавку к должностному окладу за классный чин в размере кратном 0,9 к должностному окладу специалиста II категории в органах государственной власти Московской области.

Председатель

Р.Г. Тихомирова

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота

           А.А. Бутырская

Рассылка:

В дело- 1 экз.,

Прокуратура-1экз.,

Регистр – 1 экз.,

Решение подготовлено «____» ____________2017г.

____________________Финченко К.А., 540-21-47

67/мз